### GOVERNMENT OF NCT OF DELHI DEPARTMENT OF URBAN DEVELOPMENT 10<sup>TH</sup> LEVEL, C-WING, DELHI SACHIVALAYA IP ESTATE, NEW DELHI – 110 002

(Water Section)

F.No. 16(1)/I/UD/W/2000-2001/(Pt.File)/2012 89

Date: 24 1-2012

To.

Dy. Secretary (GAD), General Administration Department, Govt. of NCT of Delhi, Delhi Secretariat, New Delhi.

Subject: Notification of Sh. B.M.Dhaul, as Memebr (Water) in DJB.

Sir,

Please find enclosed herewith two copies of Notification each in (English and Hindi) on the above subject to be published in the Delhi Gazette Part-IV (Extraordinary).

Encl: As above

Yours faithfully,

(Mohan Kumar Aggarwal) 2 Dy. Secretary (Water) Tele: 011-23392250

E-mail: dswaterud@gmail.com

## TO BE PUBLISHED IN THE DELHI GAZETTE

PART-IV EXTRA ORDINARY

GOVERNMENT OF NCT OF DELHI DEPARTMENT OF URBAN DEVELOPMENT 9TH LEVEL, DELHI SACHIVALAYA I. P. ESTATE, NEW DELHI

F-No-16 (1)/UD/DWB/2000-2001/2012(Pt.File) 89 Dated: 24 | 01 | 2012

### NOTIFICATION

No. F-16(1)/UD/DWB/2000-01/2012(Pt.File) In the exercise of the powers conferred by Section 3 of the Delhi Water Board Act-1998 (Delhi Act No. 4 of 1998), the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi is pleased to nominate Shri B.M.Dhaul, Chief Engineer, as Member (Water) initially for a period of one year in the first instance in the Delhi Water Board, Delhi constituted vide this Government's Notification No. F-No-16(1)/UD/DWB/98-99/4199 dated the 6th April 1998 under clause (vii) of sub-section (2) of section 3 of the said Act, from the date on which Sh. B.M.Dhaul assumed charge as Member (Water) of the said Board.

> BY ORDER AND IN THE NAME OF THE LT. GOVERNOR OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY

(R.CHANDRA MOHAN) PRINCIPAL SECRETARY (UD)

## दिल्ली राजपत्र भाग-4 असाधारण में प्रकाशनार्थ राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार शहरी विकास विभाग 9वां तल, दिल्ली सचिवालय, आई0पी0एस्टेट, नई दिल्ली

सं०एफ 16/1/श0वि०/दि०ज०बो०/2000-2001/2012(Pt.File) 8 9

दिनांक: 24/01/2012

# अधिसूचना

सं०एफ 16/1/शा0वि0/दि०ज०बो०/2000-01/2012(Pt.File) दिल्ली जल बोर्ड अधिनियम 1998 (1998 का अधिनियम संख्या 4) के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली के उपराज्यपाल, श्री बी०एम० धौल, मुख्य अभियन्ता को दिल्ली जल बोर्ड में, जिसका गठन दिल्ली सरकार की अधिसूचना सं०एफ 16/1/शा0वि0/दि०ज०बो०/98-99/4199 दिनांक 6-4-98 के तहत किया गया था, उक्त अधिनियम की धारा (3) की उप-धारा 2 के उपबन्ध vii के अन्तर्गत श्री बी०एम० धौल को उक्त बोर्ड में सदस्य (जल) का कार्यभार संभालने की तिथि से पहली बार आरम्भ में एक वर्ष की अवधि के लिए, दिल्ली जल बोर्ड का सदस्य (जल) नामित करते हैं।

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल कें नाम तथा आदेशों से

(आर० चन्द्रीमोहन)

प्रमुख सचिव (शहरी विकास)